
Ekonomisk berättelse 2023 
Svenska Taidoförbundet 2023 

Återstart involverade under 2023 Stockholm Taido, Göteborg Taido, Uddevalla Taidoklubb, Strömstads 
Taidoklubb, Stenungsunds Taido, Vänersborgs Taido - Karate, Stenungsunds Taido, Malmö Taido  och 
Östersunds Taido. 

De klubbar som inte deltagit i förbundets återstart i syIe aJ öka antalet akKva medlemmar i 
klubbarna och göra sporten mera känd.är Orust Taido, Kungälvs Taido, och Örebro Taido. Dessa 
klubbar deltar tyvärr inte av olika skäl. 

Förbundet fick under 2023 eJ återstartsstöd 4 med yJerligare 110 000kr.  

Sponsorpengar som landslagsledning för 2023 lyckats engagera för VM 2023 i Japan uteblev i sin 
helhet. Förbundet Kllsammans med ekonomisk stöJning av Strömstads Taido och Uddevalla Taido har 
ståJ för stor del av kostnaderna. Utövarna och funkKonärerna har på eJ ansvarsfullt säJ bidragit Kll 
eJ lyckat genomförande för Svenska Taidolandslaget i bästa Taidoanda. 

Intäkterna Kll förbundet baserar sig på antalet medlemmar i klubbarna och medlemsantalet har ökat 
under 2023 från boJenläget från 2022 med cirka 380 st Kll nu nära 517 medlemmar vid 
årskiIet.2024/2024. EJ tapp av 30 talet medlemmar under året  utgjordes i Strömstad Taido som 
beror av eJ borZall av instruktörer på eJ träningsställe. 

Förbundet har investerat i en ny hemsida med alla klubbar representerade med klubbsida alte länk Kll 
klubbens egna hemsida.  Förbundet har i september uZört KUT med hjälp av återstartstöd i syIe aJ 
ge alla klubbar verktyg för aJ via digital marknadsföring  och närvaro i sociala medier  kunna öka 
spridningen av kännedom om sporten och öka intresset aJ träna  och tävla i sporten. 

Under året har förbundet med hjälp av återstartstöd kunnat genomföra: Instruktörsutbildningar Steg 
1,  Barninstruktörsutbildning, barnläger, Sverigeläger, riktade självförsvarsutbildningar för 
landslagsmedlemmar. AkKviteternas syIe har varit aJ klubbarna skall ha utbildade instruktörer för 
aJ kunna behålla befintliga medlemmar och få flera nya aJ känna sig bekväma och välkomna Kll 
klubbarna och sporten genom lite olika infallsvinklar. 

SB&K Klldelade 2023 SvTaido eJ extra elitstöd för landslaget. 

Utgående balans av återstartsstöd 2023;  Återstartstöd Ås 76 847 kr och av ÅS4 97 973 kr. 

Vid årets slut hade förbundet Kllgångar med 418 323 kr och eJ neJoresultat av 106 104 kr.  

Lennart Dahl 

Kassör 
Svenska Taidoförbundet


